Ayrıca bunların Kur'ân-ı Kerim'de nasıl kullanıldıklarına dair örneklere yer verildi.

Konu işlenirken Sibeveyh(ö.180/796), Müberred(ö.210/825), İbnu'l-Ferhân(ö.538/1143), İbnu'l-Enbârî(ö.577/1181), Sekkâki(ö.627/1229), İbnu'l-Hâcip(ö.647/1249), İbn Mâlik(ö.673/1274), İbn Hişâm(ö.762/1360), Ebû Hayyân Endelûsî(ö.745/1344) gibi Arap dilinin önde gelen gramercilerinin görüşlerine yer verildi. Birçok yerde de Râci el-Esmer'in "*Mucemu'l-Mufasssal fi İlmi's-Sarf*" adlı kitabı çalışmamıza kaynaklık etti.